СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИКИФОРОВСКОЕ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от __22.11.2018____  № _54___
        пос. Даниловское

О внесении изменений в решение
Совета муниципального образования
от 20.11.2009 № 23

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании ст.22 Устава муниципального образования Никифоровское, Совет муниципального образования Никифоровское  РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Никифоровское, утвержденное решением Совета муниципального образования  Никифоровское  от  20.11.2009 № 23, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Проект бюджета муниципального образования Никифоровское  составляется и утверждается сроком на три года (очередной финансовый год и плановый период).».

1.2. Пункт 3.2 раздела 3 после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»
1.3. Пункт 3.8 раздела 3 после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период».
1.4. В пункте 4.2 раздела 4 слова «на текущий финансовый год» заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период».
1.5. В пункте 5.1 раздела 5 после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене  «Информационный вестник муниципального образования Никифоровское » и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального
образования Никифоровское
О.В.Крылова